
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 180

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie  
des Hauts-de-France

_ 

Décision no 8586 du 8 juin 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de la Somme

NOR : INTJ2013315S

Le  commandant adjoint de la région de gendarmerie des Hauts-de-France, commandant du groupement de 
gendarmerie départementale de la Somme,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 21827 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1930011S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juillet 2020 :
Clémer Olivier NIGEND : 148 331 NLS : 8 006 221

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2020 :
Brisebras Gaël NIGEND : 203 305 NLS : 8 054 909
Blondeel Patrick NIGEND : 149 981 NLS : 8 007 505

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2020 :
Vaneeghem Quentin NIGEND : 329 328 NLS : 8 057 506
Deschemaker Olivier NIGEND : 218 303 NLS : 8 064 880
Telliez Matthieu NIGEND : 246 539 NLS : 8 098 804
Cousin Sébastien NIGEND : 247 097 NLS : 8 098 934
Ponce Typhaine NIGEND : 277 837 NLS : 8 106 437
Norguet Sébastien NIGEND : 177 171 NLS : 8 033 680
Dumez Adrien NIGEND : 229 737 NLS : 8 077 512
Labrevoir Guillaume NIGEND : 202 275 NLS : 8 054 344
Ternois Benjamin NIGEND : 304 684 NLS : 8 103 206
Anquez Olivier NIGEND : 192 943 NLS : 8 047 223
Petit Mickaël NIGEND : 206 340 NLS : 8 060 191

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2020 :
Breton Arnaud NIGEND : 179 242 NLS : 8 035 635
Lecoeuche Elisa NIGEND : 334 032 NLS : 8 133 551
Leroux Gaétan NIGEND : 323 444 NLS : 8 113 988
Sueur Loïc NIGEND : 335 160 NLS : 8 135 001
Roy Matthieu NIGEND : 366 267 NLS : 8 149 233
Pruvost Manon NIGEND : 368 627 NLS : 8 150 631

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 181

Lecourt David NIGEND : 215 753 NLS : 8 064 281
Dernoncourt Gaëtan NIGEND : 310 825 NLS : 8 107 346
Ponsard Christelle NIGEND : 306 439 NLS : 8 104 271
Martinez Julien NIGEND : 314 738 NLS : 8 134 206

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 8 juin 2020.

 Le général, commandant adjoint de la région 
 de gendarmerie des Hauts-de-France, 
 commandant le groupement 
 de gendarmerie départementale de la Somme,
 M. frustié


